关于开展2025年闵行区双赛星推券活动服务的询价公告

区商务委就开展2025年闵行区双赛星推券活动服务有关事宜公告如下：

一、项目名称

2025年闵行区双赛星推券活动服务

二、工作内容

根据区委、区政府关于扩大内需、提振消费的决策部署，区商务委拟于“双赛双节”（ATP1000网球大师赛：9月29日-10月12日、LPGA高尔夫锦标赛：10月6日-12日“双赛”叠加中秋、国庆“双节”黄金周）期间，发放双赛星推券购物消费券，开展满减消费券品质营销活动，一方面传播赛事文化，另一方面转化赛事客流，带动线下消费市场繁荣发展。
为此，开展“2025年闵行区双赛星推券活动”的落实及执行询价。

三、申报条件

（一）具有独立法人资格、相应的经营范围；

（二）拥有较强的活动策划、操作执行和应急处理经验， 能够与政府部门进行充分沟通，确保活动落实符合要求；

（三）能够完成营销宣传、商户对接、核销设备配置、成果经验总结等一系列工作；

（四）对闵行区消费市场和商圈有一定熟悉度和了解度，拥有类似活动策划、执行经验的优先。

有意者请于2025年8月25日之前到区商务委1013办公室接洽。

联系人：徐老师   联系电话：64142771

闵行区商务委员会

2025 年8月21日